
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 17 ust.2 pkt 3
i art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 182, poz. 
509, poz. 1650; z 2014 r. poz. 567, poz.598, poz.1004, poz.1146 i poz. 1188) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) Rada  Miejska
w Koszalinie uchwala, co następuje :

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy 
Społecznej w Koszalinie w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie : „2. Siedziba Domu mieści się w Koszalinie przy 
ul. Leonida Teligi 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Krystyna Kościńska

Id: 363B31D7-B6CF-49C6-A8C9-3570084D1387. Uchwalony Strona 1




